ASSEMBLY INSTRUCTION




NOILONYLSNI A19NISSY

1L2/c0




Part List & Hardware List

A1

wooden legs - 1pc
pieds en bois

A2 |

wooden legs - 1pc
pieds en bois

A3 s

wooden legs - 1pc
pieds en bois

A4 S C9 D1
wooden legs - 1pc Panel-2pcs Panel-2pcs 2.
pieds en bois (] Planche Planche
D2 D3 D4
Panel-2pcs Panel-2pcs Panel-4pcs
Planche Planche Planche
D5 - D6 ~ D8
Panel-1pc | Panel-1pc Pan
Planche |~ Planche |~ Planche
E1 E2 E3
Panel-2pcs Panel-2pcs Panel-2pcs : l
Planche Planche Planche
E4 ES EG
Panel-1pc Panel-2pcs Panel-1pc
Planche Planche Planche
E7 14
2
e
Panel-1pc universal power outlet - 1pc
Planche prise de courant universelle

03/21




Part List

A5

A6

WoodBar-1pc
Barres de bois

B3

WoodBar-1pc
Barres de bois

WoodBar-1pc
Barres de bois

B4 B5 C2
WoodBar-1pc WoodBar-1pc WoodBar-2pcs
Barres de bois Barres de bois Barres de bois
C4 C5 C6
Slats-8pcs Slats-2pcs Slats-1pc
Lattes Lattes Lattes

04/21




Part List

A7 A8 A9
WoodBar-1pc Side Rail-2pcs WoodBar-2pcs
Barres de bois Rail latéral Barres de bois
B1 B2 B6
WoodBar-2pcs WoodBar-2pcs WoodBar-1pc

Barres de bois

Barres de bois

Barres de bois

B7

WoodBar-1pc
Barres de bois

B8
WoodBar-1pc
Barres de bois

B9

WoodBar-2pcs
Barres de bois

C1

WoodBar-1pc
Barres de bois

C3 /
i

WoodBar-1pc
Barres de bois

C7

WoodBar-2pcs
Barres de bois

O

Panel-2pcs
Planche

D7

Cs ‘
]

Pah

Planche

D9

Panel-1pc

Planche

05/21




Hardware List

Bolts @1/4" x 100 mm - 12pcs
Boulon

Bolts @1/4" x 70 mm - 18pcs
Boulon

Bolts @1/4" x 50 mm - 24pcs
Boulon

4

metal bond -8pcs
liaison métallique

5

.‘)")‘v
g

@\\\)5

Screws 1/4" x30mm- 8pcs
Vis

6

Wood Screws M4 x 30mm - 38pcs
Les vis a bois

7

Wood Screws M4 x 25mm -12pcs
Les vis a bois

&S

Wood Screws M3.5 x 12mm-18pcs
Les vis a bois

T

Wood Screws M3.5 x15mm-72pcs

10
Wood dowel @10 x 40 mm - 14pcs
Cheville en bois

11
Wood dowel @6 x 30 mm - 10pcs
Cheville en bois

Les vis a bois
22

12
@1/4" x 13 mm
Horizontal-Hole bolts - 52pcs
Boulons a trou horizontal

13

L-Blacket -2pcs
Angle métallique

15 )
SN

L-Blacket -10pcs
Angle métallique

16

&

Wood dowel @8 x 30 mm - 4pcs
Cheville en bois

s

Assembly Tools Required (Not Included)

Outils d'assemblage requis (Non Inclus)

06/21




STEP 1:

STEP 2:




STEP 3:

@

o

N

9 <

O 2

o

© N

A

o

S ~
<t
o
LLl
T
D




16

12

STEP 5:

12

10

STEP 6:




12

=

STEP 7:

4(pcs)

STEP 8:

10/21




12

&

STEP 9:
STEP 10:

11/21




m ? S
(&) Q m
S o
= N
o ~ Al ®
> ®?
@ X O
s =8
Y 8 S
\
]
1
]
|
|
]
I
I
|
|
|
|
|
|
1
1
!
\\\
/
!
1
i
I
\
\
\
\
\
\
/
/“ (Q\|
< v
1 o
Q L
- b
H n




@/
4(pcs)

2

@)

4(pcs)

0
&
2(pcs)

STEP 13
STEP 14
'd




STEP 15: 8

'STEP 16:




12(pcs)

m
w@..c
2. |2
7 |
9 <
—~

)
%C
o

N

©

11

STEP 17:

STEP18:




2(pcs)

A

/s

B\

STEP 19:

lllllllllll

A"r

a%ﬂWW\\ ///\\Ammmm

Y 4§

—

0
(c
o

N—"

@ <

4(pcs)

5

STEP20:




STEP 21:

STEP 22:

12

17/21




11

STEP 23:

STEP24:




STEP 23:

STEP24:

19/21




STEP 25:x2 6

pe.

-
f{/
P
-
//M N
P
(:)/

STEP252

2(pcs)

20/21




STEP 26:x2

STEP27:

21/21




